6 Otto , 1211—1223.

7 St . Georgen am Längsee .
8 Graf Bernhard ; er starb 1227 als der Letzte seines Stammes .
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Cap . XCV. Um 1217.

Dominus Chunrat de Michelesdorf . [ cum profecturus eiset
ultra mare 2 tradidit s. P. pro remedio anime lue mansum. I.
l'itum in monte aput Wolfesperc . conlensu uxoris et iiliorum
suorum.

1 Michelsdorf bei Wolfsberg . Das Nekrologium hat ddo. 10. August :
,Conradus de Michelsdorff benef .'

2 Vielleicht betheiligte er sich an dein von Leopold dem Glorreichen
von Oesterreich und Steier im Jahre 1217 unternommenen Zuge gegen
Egypten .

Cap . XCVI .

Notum fit Christi fidelibus . quod dominus Arnoldus de
Ramel 'tein . ' tradidit s. P . mansum . I . l'itum iuxta locum qui
dicitur hurde 2 pro remedio anime tue et parentum suorum
conlensu uxoris eius et iiliorum . Pro hac traditione dedimus
libi de bonis ecclesie s. P . IIII or marcas . Huius rei testes
sunt . Dominus dux Karinthie . S Hainric cil'el. Siboto de Flaf -
perc .-1 Kainher gener Hainrici ciiel . Chüno iuuenis . Chunrat
de tinach . 5

1 Kamingstein an der Mur im Herzogthume Salzburg .
2 Hürt oder Hirt am Mettnitzbache im Bezirke Friesach .
3 Bernhard .

4 Flaschberg am rechten Drauufer bei Oberdrauburg im Bezirke
Greifenburg .

5 Tainach , bei Völkermarkt .

Cap . XCYII .

Notum fit omnibus tarn presentibus quam futuris . quod
dominus Wernherus de tanne t resignauit cenobio s. Pauli omnia
que habuit Meinich 2 in feudum ab eodem monasterio uidelicet .
XX . ydrias uini montani . et uineam et mansum. de quo uinea
colitur predicta . preter hec . V. agros et dimidium . et duas
areas . Vt autem huius rellgnationii ' firmitudo immobilis perse-
ueret . obligauit curiam suam sub Castro marpuich . et predium
iusuper aput sanctum Leonhardum :i quod a prefato acquifierat
monasterio . Huius facti testes sunt. Chunrat pes et ülius eius
Grotschalc. Hainric de spiluelde .4 Kicher de pulzcä . 5 Reinbertus
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de cierberc . 0 Chunrat filius Chunrati gofii . Peringer de Leon¬
bach . Samsan . Rüger officialis . ILiinricus Libenzer . Wolfhart
ciuil ". Marquart decimator . et filius eius . Gotlchalc pellifex .
Siboto de gemz . 7 Andreas pater eius . Wlricus preco . et
Mazelinus .

1 Thau , südwestlich von Knittelfeld an der Mur . Das Nekrologium
hat ddo . 11. August : ,Wernerus de Tannenberg berief. '

2 Melling bei Marburg .
3 Muchar , 1. c. V. pag . 91, erklärt es für St . Leonhard in den vviudiT